



شهردار تبریز خبر داد:

بهره‌برداری از پروژه باز آفرینی عمارت کلاه‌فرنگی تا پایان سال جاری

در صفحه ۸

دوشنبه ۱۳ مرداد ماه ۱۴۰۴ سال نوزدهم شماره ۳۳۷۳ قیمت ۵۰۰۰ تومان

طرح نو

روزنامه کثیرالانتشار

سرمقاله

۲

گفت‌وگو، گمشده‌ی بزرگ ما

طرح نو؛ شیوا صفری

در روزگاری که جامعه با انبوهی از مسائل اقتصادی، اجتماعی و روانی دست‌وپنجه نرم می‌کند، آنچه بیش از هر زمان دیگری جای خالی‌اش حس می‌شود، فرهنگ گفت‌وگوست؛ گفت‌وگویی صادقانه، بدون پیش‌داوری، و با نیت درک متقابل.

جامعه امروز ایران، به‌ویژه در فضای مجازی، بیش از آنکه صدای «شنیدن» را تمرین کند، مشغول فریاد زدن است. ما نه برای تبادل نظر، بلکه برای اثبات برتری نظر خود وارد بحث‌ها می‌شویم. نتیجه؟ انبوهی از سوءتفاهم، خشونت کلامی، قضاوت‌های شتاب‌زده، و در نهایت، شکاف‌های عمیق‌تر در دل جامعه.

فرهنگ گفت‌وگو تنها یک مهارت فردی نیست؛ یک بنیان اجتماعی است. وقتی در خانواده، مدرسه، رسانه و فضای عمومی فرصت و ابزار گفت‌وگو فراهم نباشد، جامعه به جای همزیستی، به سمت تقابل و طرد یکدیگر حرکت می‌کند. این مسئله فقط مختص اختلافات سیاسی نیست؛ در ساده‌ترین تعاملات روزمره ما نیز دیده می‌شود: از نحوه برخورد رانندگان در خیابان، تا واکنش

گزارش

۲

روایت فداکاری‌های رزمندگان پدافند هوایی ارتش در جنگ ۱۲ روزه ایران و اسرائیل

سیاست

۱

اعترافی تکان‌دهنده؛ وقتی یک ژنرال اسرائیلی از نسل‌کشی در غزه می‌گوید

اعترافی تکان‌دهنده؛

وقتی یک ژنرال اسرائیلی

از نسل‌کشی در غزه می‌گوید

غذایی و دارویی، قطع برق، و آوارگی صدها هزار نفر تنها بخشی از تصویر مخوف جنگ است. گزارش‌ها از کشتار کودکان، حمله به بیمارستان‌ها و استفاده‌ی مکرر از تسلیحات سنگین در مناطق پرجمعیت، این نگرانی را تقویت کرده‌اند که «قوانین بین‌الملل بشردوستانه» عملاً در این منطقه نادیده گرفته شده‌اند.

مسئولیت حقوقی و اخلاقی

صحبت‌های لوین نه‌تنها بر وجه نظامی ماجرا سایه انداخته، بلکه ابعاد حقوقی و اخلاقی جنگ را نیز بار دیگر به مرکز توجه افکار عمومی کشانده است. اگر یک ژنرال بازنشسته، اقدامات کشور خود را نسل‌کشی می‌نامد، آیا جامعه بین‌الملل نباید مسئولانه‌تر وارد عمل شود؟ آیا زمان آن نرسیده که دادگاه‌های بین‌المللی از لفاظی فراتر ببرند و برای بررسی واقعی و مستقل این اتهامات اقدام کنند؟

شکاف در داخل اسرائیل

اظهارات لوین همچنین پرده از شکاف رو به گسترش در درون جامعه اسرائیل برمی‌دارد. بخشی از نظامیان، روشنفکران و حتی سیاستمداران سابق این کشور، از خطمشی دولت نتانیاهو در قبال فلسطینی‌ها انتقاد دارند. این شکاف نه تنها نشانه‌ای از بحران مشروعیت در سطح داخلی است، بلکه می‌تواند در آینده زمینه‌ساز تغییرات گسترده‌تر در سیاست‌های منطقه‌ای اسرائیل شود.

شاید تاریخ با زبان قربانیان نوشته شود، اما گاهی اوقات، حقیقت از زبان عاملان نیز بیرون می‌ریزد؛ حقیقتی که ده‌ها تلاش شده تا پنهان بماند. اعتراف ژنرال اومیرام لوین، فارغ از نیت یا انگیزه‌ی شخصی‌اش، سندی است که وجدان جهانی نباید به‌سادگی از کنار آن بگذرد. اگر نسل‌کشی در حال وقوع است، سکوت جهانیان، شریک جرم آن خواهد بود.

طرح نو؛ سردبیر

در میانه‌ی نبردهای خونین غزه و زیر سایه‌ی ویرانی‌های گسترده، یک صدای متفاوت از درون ساختار امنیتی اسرائیل بلند شده است؛ صدایی که شاید برای نخستین بار، در درون حاکمیت نظامی و اطلاعاتی اسرائیل، نام «نسل‌کشی» را با صراحت بر زبان می‌آورد. ژنرال بازنشسته بریگاد، اومیرام لوین، که سابقه‌ای طولانی در موساد، نهاد اطلاعاتی اسرائیل دارد، در مصاحبه‌ای بی‌سابقه اقدامات نظامی اسرائیل در غزه را «جنایت» و «نسل‌کشی» توصیف کرده است.

این اظهارات زمانی ایراد شده‌اند که بسیاری از دولت‌های غربی هنوز از واژه‌هایی چون «حق دفاع مشروع» برای توجیه اقدامات تل‌آویو استفاده می‌کنند. اما لوین، در سخنانی عاری از لکنت دیپلماتیک، گفت: «دستوراتی که در غزه داده می‌شود، جنایت هستند. شلیک به کودکان گرسنه و غیرنظامیان، نسل‌کشی است. و ما دقیقاً همین کار را انجام می‌دهیم.»

پشت پرده‌ی یک اعتراف

اهمیت این اعتراف، تنها در صراحت کلام نیست، بلکه در جایگاه گوینده آن نهفته است. اومیرام لوین بخشی از ساختار امنیتی اسرائیل بوده و با شیوه‌ی تصمیم‌گیری و عملیات‌های نظامی از نزدیک آشناست. او نه فعال حقوق بشری است، نه خبرنگار مستقل و نه یک سیاستمدار چپ‌گرا که بتوان او را به مخالفت سنتی با جنگ متهم کرد. او مردی از درون سیستم است؛ و شاید همین جایگاه است که سخنان او را به شکلی بی‌سابقه معتبر و خطرناک می‌کند.

جنايات در غزه: آمارها چه می‌گویند؟

سازمان‌های بین‌المللی بارها هشدار داده‌اند که شرایط انسانی در غزه بحرانی است. حملات مستمر به زیرساخت‌ها، محاصره‌ی

چشم انداز صادراتی آذربایجان شرقی با عضویت ایران در اوراسیا

اشتراک تجربیات بین فعالان بخش کشاورزی از دیگر مواردی است که نباید نادیده گرفته شود.

ر اساس اعلام رئیس سازمان جهادکشاورزی استان آذربایجان شرقی صادرات محصولات کشاورزی استان در سه‌ماهه نخست سال ۱۴۰۴ نسبت به مدت مشابه سال قبل، از افزایش ۱۲ درصدی برخوردار بوده است. شهرام شفیعی با بیان اینکه سهم صادرات محصولات کشاورزی استان از صادرات کشور ۵۵ درصد است، گفت: میزان صادرات بخش کشاورزی و غذایی استان در سه‌ماهه اول سال ۱۴۰۴، از نظر وزنی ۸۶ هزار و ۷۷۸ تن و از نظر ارزش دلاری، ۹۵ میلیون و ۷۴۲ هزار دلار بوده که به طور میانگین، ۱.۱ دلار ارزشی به ازای هر کیلوگرم به همراه داشته است.

با توجه به ظرفیت های نرم افزاری و سخت افزاری آذربایجان شرقی همچون وجود منطقه آزاد ارس، چشم انداز صادراتی استان روشن است و با عضویت کشورمان در اتحادیه اوراسیا می توانیم نسبت به افزایش سهم خود در بازار جهانی امیدوارتر باشیم .

اتحادیه اقتصادی اوراسیا، یک اتحادیه اقتصادی میان‌دولتی شامل بلاروس، قزاقستان، روسیه، قرقیزستان و ارمنستان است. اعضای ناظر این اتحادیه، جمهوری اسلامی ایران، ازبکستان، مولداوی و کوبا هستند.

پیش از این جمهوری اسلامی ایران و اتحادیه اقتصادی اوراسیا چهارم دی‌ماه ۱۴۰۲ در آیینی در سن‌پترزبورگ موافقتنامه تجارت آزاد امضا کردند. بنا بر این توافقنامه که از ۲۵ اردیبهشت ۱۴۰۴ پس از تصویب در مجالس کشورهای طرف قرارداد اجرایی شد، طرفین تعرفه‌های گمرکی را برای حدود ۸۷ درصد اقلام کالایی در مبادلات تجاری خود به صورت کامل حذف کردند./ ایرنا



هدفمند ایجاد برند ملی برای محصولات کشاورزی ایران با تمرکز بر کیفیت و اصالت حضور فعال در نمایشگاه‌ها و رویدادهای بین‌المللی بهره‌گیری از فضای دیجیتال و تجارت الکترونیک برای بازاریابی و فروش، تسهیل امور مالی و بانکی ایجاد کانال‌های مالی مطمئن برای تسهیل نقل‌وانتقالات ارزی حمایت از صادرکنندگان کوچک و متوسط با تسهیلات ویژه استفاده از فناوری‌های مالی نوین مانند رمزارزها در مبادلات بین‌المللی ، آموزش و توانمندسازی کشاورزان و صادرکنندگان برگزاری دوره‌های آموزشی در زمینه استانداردها، بسته‌بندی و صادرات انتقال دانش فناوری‌های نوین کشاورزی و مدیریت مزرعه ایجاد شبکه‌های همکاری و

جذاب، مقاوم و با طراحی جهانی پسند استفاده از فناوری‌های نوین برای افزایش ماندگاری محصول ، بهبود زیرساخت‌های لجستیکی توسعه ناوگان حمل‌ونقل یخچال‌دار (ریلی، جاده‌ای و دریایی) افزایش ظرفیت سردخانه‌ها در بنادر و مناطق تولیدی ایجاد زنجیره سرد کامل از مزرعه تا بازار نهایی در نظر گرفته شود.

اصلاح و تنوع الگوی کشت تمرکز بر محصولات با ارزش افزوده بالا و بازارپسند کاشت محصولات مقاوم به خشکی و کم‌آبر برای کاهش هزینه‌ها جایگزینی محصولات سنتی کم‌سود با محصولات صادراتی نوین ، برندسازی و بازاریابی

طرح نو؛ گروه گزارش

بخش دوم و پایانی...

بخش کشاورزی از مزیت های تولیدی کشورمان است و به نظر می رسد برای افزایش سهم کشورمان در بازار جهانی محصولات کشاورزی، لازم است مجموعه‌ای از اقدامات راهبردی، فنی، مدیریتی و بازاریابی همچون ارتقاء کیفیت و استاندارد تولید محصولات مطابق با استانداردهای بین‌المللی، کنترل دقیق باقی‌مانده سموم و مواد شیمیایی گواهی‌نامه‌های معتبر بین‌المللی برای محصولات صادراتی، توسعه فرآوری و بسته‌بندی افزایش ارزش افزوده با فرآوری محصولات (خشک کردن، کنسرو، عصاره‌گیری و ...) استفاده از بسته‌بندی‌های

سرمقاله

گفت‌وگو،
گمشده‌ی بزرگ ما

طرح نو؛ شیوا صفری
در روزگاری که جامعه با انبوهی از مسائل اقتصادی، اجتماعی و روانی دست‌وپنجه نرم می‌کند، آنچه بیش از هر زمان دیگری جای خالی‌اش حس می‌شود، فرهنگ گفت‌وگوست؛ گفت‌وگویی صادقانه، بدون پیش‌داوری، و با نیت درک متقابل.

جامعه امروز ایران، به‌ویژه در فضای مجازی، بیش از آنکه صدای «شنیدن» را تمرین کند، مشغول فریاد زدن است. ما نه برای تبادل نظر، بلکه برای اثبات برتری نظر خود وارد بحث‌ها می‌شویم. نتیجه؟ انبوهی از سوءتفاهم، خشونت کلامی، قضاوت‌های شتاب‌زده، و در نهایت، شکاف‌های عمیق‌تر در دل جامعه.

فرهنگ گفت‌وگو تنها یک مهارت فردی نیست؛ یک بنیان اجتماعی است. وقتی در خانواده، مدرسه، رسانه و فضای عمومی فرصت و ابزار گفت‌وگو فراهم نباشد، جامعه به جای همزیستی، به سمت تقابل و طرد یکدیگر حرکت می‌کند. این مسئله فقط مختص اختلافات سیاسی نیست؛ در ساده‌ترین تعاملات روزمره ما نیز دیده می‌شود: از نحوه برخورد رانندگان در خیابان، تا واکنش کاربران به نظرات مخالف در شبکه‌های اجتماعی.

اما راه‌حل چیست؟ نخست، بازگشت به آموزش گفتگو از سطوح پایین‌تر است: در مدرسه، در خانواده و در رسانه. فرزندان ما باید بیاموزند که اختلاف نظر تهدید نیست، بلکه فرصتی است برای رشد. دوم، الگوسازی از شخصیت‌هایی که «شنیدن» را به اندازه «سخن گفتن» بلد بودند. سوم، مسئولیت‌پذیری ما در قبال کلمات مان. کلمه، ابزار ساختن است؛ اما می‌تواند ویران کند اگر بی تأمل به کار رود.

فرهنگ گفت‌وگو، حلقه‌ی گمشده‌ی توسعه‌ی فرهنگی، اجتماعی و حتی سیاسی ماست. تا زمانی که ما یاد نگیریم به‌جای حذف دیگری، با او حرف بزنیم، هیچ پیشرفتی دوام نخواهد داشت.

گفت‌وگو، نه تجمل است و نه شعار؛ ضرورتی است برای نجات جامعه‌ای که می‌خواهد بماند و پیش برود.

روایت فداکاری‌های رزمندگان پدافند هوایی ارتش
در جنگ ۱۲ روزه ایران و اسرائیل

نیروهای مسلح کشور نیز به شمار می‌رفت. در این میان، سامانه‌های پدافندی ایران از جمله «سوم خرداد»، «۱۵ خرداد»، «باور ۳۷۳» و «مرصاد» با هدايت و جان‌فشانی رزمندگان ارتشی، عملکردی کم‌نظیر از خود برجای گذاشتند.

بر اساس گزارش‌های رسمی و مشاهدات میدانی، بیش از ۹۰ درصد اهداف هوایی شناسایی‌شده، در ارتفاعات مختلف رهگیری و منهدم شدند. بخش قابل توجهی از این عملیات‌ها در مناطق غربی، مرکزی و جنوبی کشور، توسط واحدهای پدافند هوایی ارتش انجام شد؛ واحدهایی که با وجود حملات گسترده و هم‌زمان دشمن، حتی لحظه‌ای از مأموریت خود غفلت نکردند.

طرح نو؛ سردبیر:
در بحبوحه نبردی که طی ۱۲ روز میان ایران و رژیم صهیونیستی شکل گرفت، یکی از برجسته‌ترین و در عین حال کمتر دیده‌شده‌ترین صحنه‌های دفاع ملی، نقش‌آفرینی مقتدرانه رزمندگان پدافند هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران بود؛ مردانی در سکوت و تاریکی شب، اما در اوج بیداری و آمادگی، که سپر فولادین کشور در برابر موشک‌ها، پهپادها و جنگنده‌های دشمن شدند.

این جنگ، که با حملات گسترده سایبری و هوایی دشمن آغاز شد، نه‌تنها یک نبرد نظامی بود، بلکه آزمونی برای ارزیابی توانمندی‌ها، انسجام و هماهنگی میان



ایستاده‌اند، بلکه توانست‌اند معادلات امنیتی منطقه را نیز بازتعریف کنند.

جنگ ۱۲ روزه، با همه تلخی‌ها و تهدیدهایش، بار دیگر نشان داد که امنیت ایران مرهون مردانی است که بی‌ادعا، در دل شب، با آسمان راز می‌گویند و با جانشان از خاک این سرزمین محافظت می‌کنند.

شناسه آگهی: ۱۹۶۷۵۱۹	روزنامه طرح نو
شماره: ۱۴۰۴/۱۰۴/۲۴/۳۰۴۷ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۴/۲۴	یک قطعه زمین زراعی مفروزی از پلاک ۷۲ اصلی از بخش ۲۳ تبریز، حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در روستای کیکال به مساحت ۲۵۲۴٫۹۵ مترمربع، انتقال مالکیت از آقای مراد امیری
آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی ورزقان (نوبت دوم)	لذا به منظور اطلاع عموم و به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه کثیر الانتشار محلی آگهی می شود تا در صورتیکه اشخاص حقیقی یا حقوقی به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به دادگاه عمومی محل تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات عملیات ثبتی ادامه و سند مالکیت صادر خواهد شد.
۱-مطابق رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۲۴۰۰۲۶۰۷ خانم رقیه امیری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی مفروزی از پلاک ۷۲ اصلی از بخش ۲۳ تبریز، حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در روستای کیکال به مساحت ۶۵۳٫۷۸ مترمربع، انتقال مالکیت از آقای مراد امیری	تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۱۳
۲- مطابق رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۲۴۰۰۲۶۰۶ خانم رقیه امیری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی مفروزی از پلاک ۷۲ اصلی از بخش ۲۳ تبریز، حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در روستای کیکال به مساحت ۱۹۰۵٫۱۳ مترمربع، انتقال مالکیت از آقای مراد امیری	
۳- مطابق رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۲۴۰۰۲۶۰۵ خانم رقیه امیری نسبت به ششدانگ	

شناسه آگهی: ۱۹۶۶۱۵۴	روزنامه طرح نو
شماره: ۱۴۰۴/۱۰۴/۲۴/۲۹۱۰ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۴/۲۱	
آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی ورزقان (نوبت دوم)	
۱-مطابق رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۲۴۰۰۰۹۸۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۱ مالکیت خانم طایفه ناز رحیمی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی مفروزی قسمتی از پلاک ۸۹ اصلی از بخش ۲۳ تبریز، حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در روستای کرویق به مساحت ۶۱۲٫۹۴ مترمربع، انتقال مالکیت از آقای رضا خدائی	
لذا به منظور اطلاع عموم و به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه کثیر الانتشار محلی آگهی می شود تا در صورتیکه اشخاص حقیقی یا حقوقی به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به دادگاه عمومی محل تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات عملیات ثبتی ادامه و سند مالکیت صادر خواهد شد.	
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۱۳	
شهرام قره باغی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ورزقان	

شناسه آگهی: ۱۹۶۶۱۴۳	روزنامه طرح نو
شماره: ۱۴۰۴/۱۰۴/۲۴/۲۹۱۲ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۴/۲۲	آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه کثیر الانتشار محلی آگهی می شود تا در صورتیکه اشخاص حقیقی یا حقوقی به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به دادگاه عمومی محل تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات عملیات ثبتی ادامه و سند مالکیت صادر خواهد شد.
آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی ورزقان (نوبت دوم)	تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۱۳
۱-مطابق رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۲۴۰۰۲۲۶۳ آقای حسین تیموری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی مفروزی قسمتی از پلاک ۸۹ اصلی از بخش ۲۳ تبریز، حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در روستای کرویق به مساحت ۹۷۴٫۹۱ مترمربع، انتقال مالکیت از آقای عزت تیموری	
لذا به منظور اطلاع عموم و به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این	

شناسه آگهی: ۱۹۶۶۱۳۴	روزنامه طرح نو
شماره: ۱۴۰۴/۱۰۴/۲۴/۲۹۱۱ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۴/۲۱	آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه کثیر الانتشار محلی آگهی می شود تا در صورتیکه اشخاص حقیقی یا حقوقی به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به دادگاه عمومی محل تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات عملیات ثبتی ادامه و سند مالکیت صادر خواهد شد.
آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی ورزقان (نوبت دوم)	تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۱۳
۱-مطابق رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۲۴۰۰۱۲۹۵ آقای عباس رحیمی فردین نسبت به ششدانگ یک باب خانه باغ مفروزی از پلاک ۲۱۷ فرعی از ۳۹ اصلی از بخش ۲۳ تبریز، حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در شهر ورزقان به مساحت ۱۸۱۳٫۵۲ مترمربع، انتقال مالکیت از آقای مرتضی حضرتیان	
لذا به منظور اطلاع عموم و به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این	

شناسه آگهی: ۱۹۶۷۰۹۴	روزنامه طرح نو
شماره: ۱۴۰۴/۱۰۴/۲۴/۲۹۴۴ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۴/۲۲	آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه کثیر الانتشار محلی آگهی می شود تا در صورتیکه اشخاص حقیقی یا حقوقی به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به دادگاه عمومی محل تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات عملیات ثبتی ادامه و سند مالکیت صادر خواهد شد.
آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی ورزقان (نوبت دوم)	تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۱۳
۱-مطابق رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۲۴۰۰۲۸۹۰ آقای حسین سلطانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مفروزی از پلاک ۴۲۲ فرعی از ۹۲ اصلی از بخش ۲۳ تبریز، حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در روستای صومعه دل به مساحت ۸۹۲٫۵۹ مترمربع، انتقال مالکیت از آقای عقیلی بیابانی	
لذا به منظور اطلاع عموم و به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این	

شناسه آگهی: ۱۹۶۶۱۲۷	روزنامه طرح نو
شماره: ۱۴۰۴/۱۰۴/۲۴/۲۹۴۰ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۴/۲۲	آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه کثیر الانتشار محلی آگهی می شود تا در صورتیکه اشخاص حقیقی یا حقوقی به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به دادگاه عمومی محل تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات عملیات ثبتی ادامه و سند مالکیت صادر خواهد شد.
آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی ورزقان (نوبت دوم)	تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۱۳
۱-مطابق رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۲۴۰۰۲۳۵۷ آقای طاهر ظهوری نسبت به یک قطعه زمین زراعی مفروزی از پلاک ۲۱۷ فرعی از ۳۹ اصلی از بخش ۲۳ تبریز، حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در شهر ورزقان به مساحت ۷۱۲۸٫۶۱ مترمربع، انتقال مالکیت از آقای رحیم ظهوری	
لذا به منظور اطلاع عموم و به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این	

شناسه آگهی: ۱۹۶۷۵۸۵	روزنامه طرح نو
شماره: ۱۴۰۴/۱۰۴/۲۴/۲۹۲۵ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۴/۲۲	آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه کثیر الانتشار محلی آگهی می شود تا در صورتیکه اشخاص حقیقی یا حقوقی به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به دادگاه عمومی محل تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات عملیات ثبتی ادامه و سند مالکیت صادر خواهد شد.
آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی ورزقان (نوبت دوم)	تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۱۳
۱-مطابق رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۲۴۰۰۲۴۴۹ آقای قربان قلی زاده نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی مفروزی از پلاک ۲۱۷ فرعی از ۳۹ اصلی از بخش ۲۳ تبریز، حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در شهر ورزقان به مساحت ۳۰۰ مترمربع، انتقال مالکیت از آقای ابوالفضل حاجی زاده	
لذا به منظور اطلاع عموم و به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این	

شناسه آگهی: ۱۹۶۶۱۰۶	روزنامه طرح نو
شماره: ۱۴۰۴/۱۰۴/۲۴/۲۹۵۶ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۴/۲۲	آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه کثیر الانتشار محلی آگهی می شود تا در صورتیکه اشخاص حقیقی یا حقوقی به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به دادگاه عمومی محل تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات عملیات ثبتی ادامه و سند مالکیت صادر خواهد شد.
آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی ورزقان (نوبت دوم)	تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۱۳
۱-مطابق رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۲۴۰۰۲۶۰۸ آقای محمود صادق پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی مفروزی از پلاک ۱۶۳ فرعی از ۱۶ اصلی از بخش ۲۳ تبریز، حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در روستای وردین به مساحت ۵۰۵۷٫۳۲ مترمربع، انتقال مالکیت از آقای شیریندل نعمتی	
لذا به منظور اطلاع عموم و به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این	

روانماه طرح نو	شماره آگهی: ۱۹۶۷۳۲۰	روانماه طرح نو	شماره آگهی: ۱۹۶۱۶۴
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روانماه کثیر الانتشار محلی آگهی می شود تا در صورتیکه اشخاص حقیقی یا حقوقی به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادرخواست خود را به دادگاه عمومی محل تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات عملیات ثبتی ادامه و سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۱۳ شهرام قره باغی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ورزقان	شماره: ۱۴۰۴/۱۰۴/۲۴/۳۰۰۴ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۴/۲۳ آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی ورزقان (نوبت دوم) ۱- مطابق رأی شماره ۴۰۴۶۳۰۳۰۴۰۲۴۰۲۸۶۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۵ مالکیت شرکت کیمیا صنعت فارابی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی مفروزی از پلاک ۴۷ اصلی از بخش ۲۳ تبریز، حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در القاء به مساحت ۱۸۲۴۳.۸۶ مترمربع، انتقال مالکیت از خانم زینب عباس نژاد لذا به منظور اطلاع عموم و به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این	مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روانماه کثیر الانتشار محلی آگهی می شود تا در صورتیکه اشخاص حقیقی یا حقوقی به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادرخواست خود را به دادگاه عمومی محل تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات عملیات ثبتی ادامه و سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۱۳ شهرام قره باغی رئیس اداره ثبت و اسناد و املاک شهرستان ورزقان	شماره: ۱۴۰۴/۱۰۴/۲۴/۲۹۸۰ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۴/۲۳ آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی ورزقان (نوبت دوم) ۱- مطابق رأی شماره ۴۰۴۶۳۰۳۰۴۰۲۴۰۲۲۶۱ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۷ مالکیت آقای عبدالله عزتی نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ مفروزی از پلاک ۲۱۷ فرعی از ۳۹ اصلی از بخش ۲۳ تبریز، حوزه ثبت ملک شهرستان ورزقان واقع در شهر ورزقان به مساحت ۸۲۷.۷۱ مترمربع، انتقال مالکیت از علی قربانزاده لذا به منظور اطلاع عموم و به موجب ماده ۳ قانون ت تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه

[illegible][illegible]

شناسه آگهی: ۱۹۷۷۶۸۲

آگهی مزایده اتومبیل

بموجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۴۰۳۰۰۱۷۴ له خانم مریم ذاکری فرزند احمد با وکالت آقای نادر ابدالی و علیه آقای جعفر عباسی فرزند حسن، شش‌دانگ یک دستگاه خودروی سواری پژو پارسTU۵ بشماره پلاک: ایران۲۵-۲۵۱۴۹-۶۱، رنگ: سفید ، مدل:۱۴۰۱، شماره موتور:۱۶۴۹۴۴-۱۶VB، شماره شاسی:NAAN۱۱۱FEXNK۱۸۵۷۳۳ متعلق به بدهکار پرونده اجرائی در قبال صداق موضوع سند نکاحیه شماره ۸۸۷۷-۱۳۹۷،۰۷،۰۷ توقیف و به پارکینگ سازمان منطقه آزاد تجاری صنعتی ارس واقع در جلفا خیابان تیمسار فلاحتی انتقال گردید که پس از طی مراحل قانونی، خودروی مذکور طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری بشماره وارده ۱۴۰۴۰۵۰۰۴۱۰۸۰۰۰۲۲۰ (که حین بازدید شیشه جلو شکسته است و سپر جلو شکسته است چراغ جلو شکسته است و عاج لاستیکها ۵۰% میباشند.) بمبلغ ۷,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال معادل مفتضد و بیست میلیون تومان ارزیابی و به طرفین پرونده ابلاغ گردیده که به علت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر، قیمت کارشناسی خودرو قطعیّت یافته است. لذا خودروی مذکور جهت وصول قسمتی از طلب بستانکار از ساعت ۹ الی ۱۲ ظهر روز یکشنبه، مورخه ۱۴۰۴،۰۵،۲۶ در محل اداره ثبت اسناد و املاک جلفا واقع در خیابان امام-خیابان اسلام-پشت پمپ بنزین بابائی از طریق مزایده حضوری به‌فروش میرسد. خریداران می‌توانند جهت رویت خودروی مورد مزایده به محل توقف خودرو مراجعه

روزنامه طرح نو

نمایند. مزایده از مبلغ فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به عوارض سالیانه شهرداری، جرایم احتمالی، نقل و انتقال و هزینه پارکینگ و سایر هزینه های قانونی تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد و همچنین حق مزایده مبلغ مازاد بر مبلغ پایه به عهده برنده مزایده است و نیم‌عشر و حق مزایده طبق مقررات نقداً وصول می شود. شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده ۱۳۶ آئین نامه اجرا منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابیه تفاوتی مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورت عدم واریز مانده فروش به حساب سپرده ثبت، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. چنانچه روز مزایده با تعطیل غیر مترقبه مصادف گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیل در همان ساعت و مکان برگزار خواهد شد.

تاریخ انتشار: روز دوشنبه ۱۳/۰۵/۱۴۰۴

بهزاد شیرعلیزاده
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک
شهرستان جلفا

شناسه آگهی: ۱۹۷۶۲۹۲

مساحت ۹۱۶٫۶۵ متر مربع
مفروزی از ۲۰۳۱ اصلی
بخش ده منطقه غرب تبریز
با مختصاتX=۶۰۳۴۱۵ و Y=۴۲۲۸۰۲۷

۱۰-آقای میرحسین حسینی پردول فرزند میرکریم به ش.ش ۱۹۸۶ صادره از تبریز شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۷۷٫۱۲ متر مربع مفروزی از ۲۰۳۱ اصلی
بخش ده منطقه غرب تبریز با مختصاتX=۶۰۳۳۱۸ و Y=۴۲۲۸۰۵۷
۱۱-خانم زهرا قربی فرزند قربانعلی به ش.ش ۵۸۶۳۶ صادره از تبریز شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۶۶٫۸۸ متر مربع مفروزی از ۲۰۳۱ اصلی
بخش ده منطقه غرب تبریز با مختصاتX=۶۰۳۳۴۸ و Y=۴۲۲۸۰۱۰
۱۲-آقای سید امین فرهنگی فرزند میر علی به ش.ش ۲۷۲۳۴ صادره از تبریز شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۹۹٫۷۵ متر مربع مفروزی از ۲۰۳۱ اصلی
بخش ده منطقه غرب تبریز با مختصاتX=۶۰۳۵۰۸ و Y=۴۲۲۸۰۵۳
۱۳-آقای بابرام اقدم امند فرزند صفر به ش.ش ۲۳۶۹ صادره از تبریز شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۱۵٫۲۹ متر مربع مفروزی از ۲۰۳۱ اصلی
بخش ده منطقه غرب تبریز با مختصاتX=۶۰۱۹۴۵ و Y=۴۲۲۷۴۵۷
۱۴-خانم ناهیده فخیمی مثنء فرزند مختار به ش.ش ۱۰۰۸ صادره از تبریز شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۳٫۳ متر مربع مفروزی از ۲۰۳۱ اصلی
بخش ده منطقه غرب تبریز با مختصاتX=۶۰۳۳۴۲ و Y=۴۲۲۸۰۳۹
۱۵-آقای مسعود شمسی فرزند عباسعلی به ش.ش ۱۵۶۰ صادره از تبریز شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۷۰٫۸۴ متر مربع مفروزی از ۲۰۳۱ اصلی
بخش ده منطقه غرب تبریز با مختصاتX=۶۰۳۴۱۰ و Y=۴۲۲۸۰۴۴
۱۶-آقای اکبر حسینی فرد فرزند لطیف به ش.ش ۲۸۱ صادره از تبریز شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۶۶۸٫۸۲ متر مربع مفروزی از ۲۰۳۱ اصلی
بخش ده منطقه غرب تبریز با مختصاتX=۶۰۴۸۷۰ و Y=۴۲۲۶۲۷۶
۱۷-آقای اکبر حسینی فرد فرزند لطیف به ش.ش ۲۸۱ صادره از تبریز شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۸۲۳۸٫۳۵ متر مربع مفروزی از ۲۰۳۱ اصلی
بخش ده منطقه غرب تبریز با مختصاتX=۶۰۶۴۱۵ و Y=۴۲۲۷۶۹۳
۱۸-آقای اکبر حسینی فرد فرزند لطیف به ش.ش ۲۸۱ صادره از تبریز شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۸۲۳۸٫۳۵ متر مربع مفروزی از ۲۰۳۱ اصلی
بخش ده منطقه غرب تبریز با مختصاتX=۶۰۴۷۳۵ و Y=۴۲۲۸۰۵۵
۱۹-آقای اکبر حسینی فرد فرزند لطیف به ش.ش ۲۸۱ صادره از تبریز شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۸۰۶٫۹۹ متر مربع مفروزی از ۲۰۳۱ اصلی
بخش ده منطقه غرب تبریز با مختصاتX=۶۰۷۴۹۴ و Y=۴۲۲۹۱۱۱
۲۰-آقای اکبر حسینی فرد فرزند لطیف به ش.ش ۲۸۱ صادره از تبریز شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۸۲۳۸٫۹۲ متر مربع مفروزی از ۲۰۳۱ اصلی
بخش ده منطقه غرب تبریز با مختصاتX=۶۰۴۹۳۷ و Y=۴۲۲۷۷۴۲
۲۲-آقای اکبر حسینی فرد فرزند لطیف به ش.ش ۲۸۱ صادره از تبریز شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۶۷۷٫۸۹ متر مربع مفروزی از ۲۰۳۱ اصلی

بخش ده منطقه غرب تبریز با مختصاتX=۶۰۴۵۷۸ و Y=۴۲۲۷۹۸۸

۲۳- آقای صمد پورقلی فرزند رضاقلی به ش.ش ۰ صادره از شبستر مقدار یک و نیم دانگ سهم مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۱۳٫۱۱ متر مربع
مفروزی از ۲۰۳۱ اصلی
بخش ده منطقه غرب تبریز با مختصاتX=۶۰۳۵۱۲ و Y=۴۲۲۸۰۳۱

۲۴- آقای احد پورقلی فرزند رضاقلی به ش.ش ۰-صادره از شبستر مقدار یک و نیم دانگ سهم مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۱۳٫۱۱ متر مربع
مفروزی از ۲۰۳۱ اصلی
بخش ده منطقه غرب تبریز با مختصاتX=۶۰۳۵۱۲ و Y=۴۲۲۸۰۳۱

۲۵-آقای محمد پورقلی فرزند رضاقلی به ش.ش ۱۸۷۵ صادره از شبستر مقدار یک و نیم دانگ سهم مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۱۳٫۱۱ متر مربع
مفروزی از ۲۰۳۱ اصلی
بخش ده منطقه غرب تبریز با مختصاتX=۶۰۳۵۱۲ و Y=۴۲۲۸۰۳۱

۲۶- آقای حسین پورقلی فرزند رضاقلی به ش.ش ۱۳۰ صادره از شبستر مقدار یک و نیم دانگ سهم مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۱۳٫۱۱ متر مربع
مفروزی از ۲۰۳۱ اصلی
بخش ده منطقه غرب تبریز با مختصاتX=۶۰۳۵۱۲ و Y=۴۲۲۸۰۳۱

۲۷- خانم زهرا قانعی قراونه فرزند محمد به ش.ش ۴۱۵۹ صادره از تهران مقدار سه دانگ سهم مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۲۷۰٫۷ متر مربع
مفروزی از ۲۰۳۱ اصلی
بخش ده منطقه غرب تبریز با مختصاتX=۶۰۳۳۱۲ و Y=۴۲۲۸۰۷۵
۲۸-خانم فاطمه صفری پورقلی فرزند علی رضا به ش.ش ۱۰۸ صادره از مرند مقدار سه دانگ سهم مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۲۷٫۰۷ متر مربع
مفروزی از ۲۰۳۱ اصلی
بخش ده منطقه غرب تبریز با مختصاتX=۶۰۳۳۱۲ و Y=۴۲۲۸۰۷۵

۲۹-آقای جلال کیوانی فرزند قادر به ش.ش ۹۹۴ صادره از تبریز مقدار دو دانگ سهم مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۶۳٫۲۲ متر مربع
مفروزی از ۲۰۳۱ اصلی
بخش ده منطقه غرب تبریز با مختصاتX=۶۰۳۳۰۱ و Y=۴۲۲۷۹۳۲

۳۰- آقای محمد رحمانی فرزند مراد به ش.ش ۳۳ صادره از هریس مقدار دو دانگ سهم مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۶۳٫۲۲ متر مربع
مفروزی از ۲۰۳۱ اصلی
بخش ده منطقه غرب تبریز با مختصاتX=۶۰۳۳۰۱ و Y=۴۲۲۷۹۳۲

۳۱-آقای مصطفی علیزاده فرزند محمدرضا به ش.ش ۲۵ صادره از هریس مقدار دو دانگ سهم مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۶۳٫۲۲ متر مربع
مفروزی از ۲۰۳۱ اصلی
بخش ده منطقه غرب تبریز با مختصاتX=۶۰۳۳۰۱ و Y=۴۲۲۷۹۳۲

۳۲-آقای حسن فتحی فرزند حیدر به ش.ش ۴۲۱ صادره از تبریز مقدار سه دانگ سهم مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۸۸٫۷۴ متر مربع
مفروزی از ۲۰۳۱ اصلی
بخش ده منطقه غرب تبریز با مختصاتX=۶۰۳۲۲۶ و Y=۴۲۲۸۰۵۴

۳۳-آقای قدیر نائینی فرزند اصغر به ش.ش ۶۱ صادره از تبریز مقدار سه دانگ سهم مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۸۸٫۷۴ متر مربع
مفروزی از ۲۰۳۱ اصلی
بخش ده منطقه غرب تبریز با مختصاتX=۶۰۳۲۲۶ و Y=۴۲۲۸۰۵۴
۳۴-آقای فیض اله عبیدی نوجه ده فرزند عبدالله به ش.ش ۶۶۶ صادره از اسکو ا شش‌دانگ یک

قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۲۵۵٫۴۱ متر مربع
مفروزی از ۲۰۵۱ اصلی
بخش ده منطقه غرب تبریز با مختصاتX=۵۵۵۳۰۶ و Y=۴۲۱۲۲۸۲
۳۵- آقای اکبر حسینی فرد فرزند لطیف به ش.ش ۲۸۱ صادره از تبریز شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۹۲۴۸٫۲۹ متر مربع
مفروزی از ۲۰۳۱ اصلی
بخش ده منطقه غرب تبریز با مختصاتX=۶۰۸۰۲۲ و Y=۴۲۲۹۰۹۵

آگهی پلاک ۲۰۵۱ اصلی بخش ۱۰ تبریز (قیزیل دیزج)

۳۶-آقای محمد عبدی نوجه ده فرزند عبدالله به ش.ش ۸۲۰ صادره از تبریز شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۹۲۳٫۵۶ متر مربع
مفروزی از ۲۰۵۱ اصلی
بخش ده منطقه غرب تبریز با مختصاتX=۵۸۴۷۲۱ و Y=۴۲۱۲۰۷۶
۳۷-آقای محمد عبدی نوجه ده فرزند عبدالله به ش.ش ۸۲۰ صادره از تبریز شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۸۱٫۰۴ متر مربع
مفروزی از ۲۰۵۱ اصلی
بخش ده منطقه غرب تبریز با مختصاتX=۵۵۵۳۳۶ و Y=۴۲۱۲۲۹۶

آگهی پلاک ۲۰۵۷ اصلی بخش ۱۰تبریز (اصفرآباد)

۳۸-آقای بهرام اسماعیل لو فرزند صفر به ش.ش ۲۸۹ صادره از تبریز شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۲٫۱۷ متر مربع
مفروزی از ۲۰۵۷ اصلی
بخش ده منطقه غرب تبریز با مختصاتX=۵۹۶۵۲۲ و Y=۴۲۱۲۰۲۶

آگهی پلاک ۲۰۶۱ اصلی بخش ۱۰ تبریز(کمرنق)

۳۹-آقای میرقادر سیدعلمی فرزند میرعلی اکبر به ش.ش ۱۰ صادره از تبریز مقدار ۷۳۱۹۴۱ سهم مشاع از ۴۷۵۷۶۱۲ سهم شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۷۵۷۶٫۱۲ متر مربع
مفروزی از ۲۰۶۱ اصلی
بخش ده منطقه غرب تبریز با مختصاتX=۶۱۵۱۳۷ و Y=۴۲۰۱۹۰۹

۴۰- خانم رباب سیدعلمی فرزند میرعلی اکبر به ش.ش ۳۷۶ صادره از تبریز مقدار ۳۶۵۹۷۰ سهم مشاع از ۴۷۵۷۶۱۲ سهم شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۷۵۷۶٫۱۲ متر مربع
مفروزی از ۲۰۶۱ اصلی
بخش ده منطقه غرب تبریز با مختصاتX=۶۱۵۱۳۷ و Y=۴۲۰۱۹۰۹
۴۱-آقای سیدآقا سیدعلمی فرزند میرعلی اکبر به ش.ش ۷۳۰۸۰ صادره از تبریز مقدار ۷۳۱۹۴۱ سهم مشاع از ۴۷۵۷۶۱۲ سهم شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۷۵۷۶٫۱۲ متر مربع
مفروزی از ۲۰۶۱ اصلی
بخش ده منطقه غرب تبریز با مختصاتX=۶۱۵۱۳۷ و Y=۴۲۰۱۹۰۹

۴۲-خانم پری ناز سیدعلمی فرزند میرعلی اکبر به ش.ش ۶۸۰۰ صادره از تبریز مقدار ۳۶۵۹۷۰ سهم مشاع از ۴۷۵۷۶۱۲ سهم شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۷۵۷۶٫۱۲ متر مربع
مفروزی از ۲۰۶۱ اصلی
بخش ده منطقه غرب تبریز با مختصاتX=۶۱۵۱۳۷ و Y=۴۲۰۱۹۰۹

۴۳-خانم عظیمه سیدعلمی فرزند میرعلی اکبر به ش.ش ۷۳۰۸۱ صادره از تبریز مقدار ۳۶۵۹۷۰ سهم مشاع از ۴۷۵۷۶۱۲ سهم شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۷۵۷۶٫۱۲ متر مربع
مفروزی از ۲۰۶۱ اصلی
بخش ده منطقه غرب تبریز با مختصاتX=۶۱۵۱۳۷ و Y=۴۲۰۱۹۰۹
۴۴-خانم سکینه سیدعلمی فرزند میرعلی اکبر به ش.ش ۸ صادره از تبریز مقدار ۳۶۵۹۷۰ سهم مشاع از ۴۷۵۷۶۱۲ سهم شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۷۵۷۶٫۱۲ متر مربع
مفروزی از ۲۰۶۱ اصلی

دوشنبه ۱۳ مردادماه ۱۴۰۴ – سال نوزدهم – شماره ۳۳۷۳

شناسه آگهی: ۱۹۶۵۸۴۹

شماره: ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۱۳۰۱۱۸۳۶

تاریخ: ۱۴۰۴/۰۴/۲۳

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت دوم)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۱۳۰۰۹۷۹۳ و ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۱۳۰۰۹۷۸۹ و ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۱۳۰۰۹۷۹۲ و ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۱۳۰۰۹۷۹۰ و ۱۴۰۴۶۰۳۰۴۰۱۳۰۰۹۷۹۰ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیبستر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم/ آقای اکبر معصوم زاده فرزند حسینی بشماره شناسنامه ۷۲۹۲ صادره از در شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۴۹۸٫۳۴ مفروز و مجزا شده از سنگ ۳۸ اصلی واقع در کوشک بخش ۱۶ تبریز شهرستان شیبستر و شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۵۲۹٫۷۱ مفروز و مجزا شده از ۳۸ اصلی واقع در کوشک بخش ۱۶ تبریز شهرستان شیبستر واقع در آذربایجان شرقی بخش کوشک حوزه ثبت ملک شیبستر و شش‌دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۲۶۰٫۹۰ مفروز و مجزا شده از ۳۸ اصلی واقع در کوشک بخش ۱۶ تبریز شهرستان شیبستر واقع در آذربایجان شرقی بخش کوشک حوزه ثبت ملک شیبستر و آقای

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۴/۲۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۱۳

صمد خاکیور اقدم

رئیس ثبت اسناد و املاک شیبستر

مفقودی	روزنامه طرح نو
برگ سبز سواری پژوپارس به رنگ سفید – روغن مدل ۱۳۹۰ به شماره موتور ۱۲۴۹۰۰۳۵۱۲۵ و شماره شاسی NAAN01CA7BK496811 و شماره پلاک ۴۴-۱۸۷ ط ۵۱ به مالکیت آقای یوسف عطالی با شماره ملی ۱۴۹۰۴۵۰۹۵۵ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	روزنامه طرح نو

روزنامه طرح نو

بخش ده منطقه غرب تبریز با مختصاتX=۶۱۵۱۳۷ و Y=۴۲۰۱۹۰۹

۴۵-آقای سیدحسین سیدعلمی فرزند میرعلی اکبر به ش.ش ۷۳۰۸۲ صادره از تبریز مقدار ۷۳۱۹۴۰ سهم مشاع از ۴۷۵۷۶۱۲ سهم شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۷۵۷۶٫۱۲ متر مربع
مفروزی از ۲۰۶۱ اصلی
بخش ده منطقه غرب تبریز با مختصاتX=۶۱۵۱۳۷ و Y=۴۲۰۱۹۰۹

۴۶-آقای میرعلی سیدعلمی فرزند میرعلی اکبر به ش.ش ۴۱۴ صادره از تبریز مقدار ۷۳۱۹۴۰ سهم مشاع از ۴۷۵۷۶۱۲ سهم شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۷۵۷۶٫۱۲ متر مربع
مفروزی از ۲۰۶۱ اصلی
بخش ده منطقه غرب تبریز با مختصاتX=۶۱۵۱۳۷ و Y=۴۲۰۱۹۰۹
۴۷-خانم فاطمه سیدعلمی فرزند میرعلی اکبر به ش.ش ۱۸ صادره از تبریز مقدار ۳۶۵۹۷۰ سهم مشاع از ۴۷۵۷۶۱۲ سهم شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۷۵۷۶٫۱۲ متر مربع
مفروزی از ۲۰۶۱ اصلی
بخش ده منطقه غرب تبریز با مختصاتX=۶۱۵۱۳۷ و Y=۴۲۰۱۹۰۹

آگهی پلاک ۳۳ اصلی بخش ۱۱ تبریز (آغداش)

۴۸-آقای عقیل زارع دارابی فرزند احمد به ش.ش ۵۶۶۹ صادره از تبریز شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۱۳٫۱۴ متر مربع
مفروزی از ۳۳ اصلی
بخش یازده منطقه غرب تبریز با مختصاتX=۶۲۴۰۶۵ و Y=۴۲۳۳۷۵

۴۹-آقای اکبر اشرف گلزار فرزند الهوردی به ش.ش ۰ صادره از ورزقان شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۷۷٫۲۲ متر مربع
مفروزی از ۳۳ اصلی
بخش یازده منطقه غرب تبریز با مختصاتX=۶۲۴۸۱۴ و Y=۴۲۳۹۰۹۱

۵۰- خانم فاطمه اصلانی آقداش فرزند جواد به ش.ش ۴۲۸ صادره از تبریز شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۴۳۳٫۵۳ متر مربع
مفروزی از ۳۳ اصلی
بخش یازده منطقه غرب تبریز با مختصاتX=۶۲۴۰۰۹ و Y=۴۲۳۸۶۰۰

آگهی در ۲ نوبت به فاصله ۱۵ روز منتشر می‌گردد و در صورتی که اشخاص نسبت به آراء صادره بنام متقاضیان اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه و در روستا ها از تاریخ الصاق آگهی در محل به مدت ۲ ماه اعتراض خود را مستقیما به اداره ثبت اسناد و املاک منطقه غرب تبریز تسلیم و رسید اخذ نمایند.
معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تسلیم نماید و در غیر این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد و یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند.
اداره ثبت محل باید مبادرت به صدور سند مالکیت نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۵/۱۳

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۰۵/۲۸

علی رستمی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

غروب تبریز

رییس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان خبر داد:

رشد ۴۰ درصدی اعتبارات عمرانی آذربایجان غربی در سال ۱۴۰۴

طرح نو؛ گروه خبر

رییس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان‌غربی گفت: اعتبارات عمرانی مصوب استان در سال جاری به ۸۵هزار میلیارد ریال رسیده که نسبت به سال گذشته رشدی ۴۰ درصدی را نشان می‌دهد.

حسین سپهری افزود: اعتبار عمرانی سال گذشته آذربایجان غربی ۵۷ هزار میلیارد ریال بود که امسال ۲۷ هزار میلیارد ریال بیشتر شده است.

وی اضافه کرد: در اعتبارات هزینه‌ای نیز از ۱۸ هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال سال ۱۴۰۳ به ۲۴ هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال در سال جاری رسیده‌ایم که رشد ۳۰ درصدی را نشان می‌دهد.

رییس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی آذربایجان‌غربی در چهار سال گذشته، سه برابر شده و از هشت هزار و ۲۵۰ میلیارد ریال در سال ۱۴۰۰ به ۲۴ هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال در سال جاری رسیده است.

وی اظهار کرد: در بخش اعتبارات عمرانی، در چهار سال اخیر میزان اعتبار مصوب برای استان ۱۴۵ هزار میلیارد ریال بود که ۹۷ هزار میلیارد ریال آن تخصیص یافته که نشان‌دهنده تخصیص ۷۰ درصدی بوده و مناسب است.

سپهری گفت: این میزان اعتبار صرف سپهری گفت: این میزان اعتبار صرف در سال جاری رسیده‌ایم که رشد ۳۰ درصدی را نشان می‌دهد.

شماره: ۱۴۰۴/۱۰۴/۲۷/۳۰۳ تاریخ: ۱۴۰۴/۰۵/۰۶

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت اول)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آراء صادره از هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بستان آباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان از پلاک ثبتی ذیل الذکر واقع در بخش ۹ و ۱۸ تیریز حوزه ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بستان آباد محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم بدینوسیله در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود چنانچه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت تسلیم نمایند و معترضین ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مزبور به اداره ثبت ، باید دادخواست خود را به دادگاه محل تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت تحویل نمایند و دراین صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه می باشد و درصورتی که اعتراض در مهلت مقرر قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی را به اداره ثبت محل ارائه ننماید ، طبق مقررات سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد .

***** بخش ۹ تیریز حوزه ثبت ملک بستان آباد *****

روستای قرلجه میدان پلاک ۸۰ اصلی بخش ۹ تیریز

۱- برابر رأی شماره ۱۴۰۴۰۳۰۴۰۰۰۰۷۲۴۸ تصرفات مالکانه آقای حسین باقرزاده خواجه مرجان به شناسنامه شماره ۱۱۷۳ کدملی ۱۳۷۷۸۸۹۲۲۷ صادره از تیریز فرزند محمود در شنادنگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۰،۸۵۴ مترمربع از پلاک ۸۰ اصلی واقع در بخش ۹ تیریز ۲- برابر رأی شماره ۱۴۰۴۰۳۰۴۰۰۰۰۷۲۵۴ تصرفات مالکانه آقای علی سعادت دوست به شناسنامه شماره ۱۲۹۶۴۴ کدملی ۱۳۶۰۱۲۹۶۴۴ صادره از تیریز فرزند یعقوبعلی در شنادنگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۱،۳۵ مترمربع از پلاک ۸۰ اصلی واقع در بخش ۹ تیریز

۳- برابر رأی شماره ۱۴۰۴۰۳۰۴۰۰۰۰۷۲۵۶ تصرفات مالکانه آقای علی سعادت دوست به شناسنامه شماره ۵۳۴ کدملی ۱۷۱۷۹۲۸۷۳۳ صادره از بستان آباد در شنادنگ علی اکبر در شنادنگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵۱ مترمربع از پلاک ۸۰ اصلی واقع در بخش ۹ تیریز

۴- برابر رأی شماره ۱۴۰۴۰۳۰۴۰۰۰۰۰۷۲۱۱ تصرفات مالکانه آقای یوسف کریمی قرلجه میدان به شناسنامه شماره ۵۳۴ کدملی ۱۷۱۷۹۲۸۷۳۳ صادره از بستان آباد در شنادنگ علی اکبر در شنادنگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵۱ مترمربع از پلاک ۸۰ اصلی واقع در بخش ۹ تیریز

۵- برابر رأی شماره ۱۴۰۴۰۳۰۴۰۰۰۰۰۷۲۱۳ تصرفات مالکانه آقای یوسف کریمی قرلجه میدان به شناسنامه شماره ۵۳۴ کدملی ۱۷۱۷۹۲۸۷۳۳ صادره از بستان آباد در شنادنگ علی اکبر در شنادنگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۰،۰۷ مترمربع از پلاک ۸۰ اصلی واقع در بخش ۹ تیریز

۶- برابر رأی شماره ۱۴۰۴۰۳۰۴۰۰۰۰۷۲۵۸ تصرفات مالکانه آقای بابک سیمین تن خویرو به شناسنامه شماره ۴۱۲ کدملی ۱۳۶۰۱۲۹۶۴۴ صادره از تیریز فرزند سیدحسن در شنادنگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵۰،۱۳۸ مترمربع از پلاک ۸۰ اصلی واقع در بخش ۹ تیریز

۷- برابر رأی شماره ۱۴۰۴۰۳۰۴۰۰۰۰۷۱۸۳ تصرفات مالکانه آقایان وحید قیاسی و ابوالحسن دال به شناسنامه شماره ۲۰۶۷ و ۳۲۴ کدملی ۱۳۷۴۴۴۴۹۱ و ۱۳۸۱۲۲۴۴۴۳۳ صادره از تیریز فرزند عبدالاحد و غلامحسین در هرکدام سه دانگ از شنادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۷۵،۵۵ مترمربع از پلاک ۸۰ اصلی واقع در بخش ۹ تیریز

۸- برابر رأی شماره ۱۴۰۴۰۳۰۴۰۰۰۰۷۲۷۲ تصرفات مالکانه آب منطقه ای استان آذربایجان شرقی به شناسه ملی ۱۰۲۰۰۰۴۷۰۲۰ در شنادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۸۰،۵۷ مترمربع از پلاک ۸۰ اصلی واقع در بخش ۹ تیریز

روستای خیره مسجد پلاک ۹۰ اصلی بخش ۹ تیریز

صاحب امتیاز، مدیر مسئول و سردبیر: دکتر محمدرضایرانی

آدرس تبریز: چهار راه مارالان - روبروی مسجد میانه- پ ۵۲۳ - طبقه ۴

تلفکس: ۸۷۷۱ ۳۵۴۱-۰۴۱

آدرس ارومیه: ابتدای خیابان سرداران ۱- پ ۲۲- طبقه ۳- واحد ۱۱

تلفکس: ۲۲۴۸۵۸۸-۰۴۴

لیتوگرافی و چاپ: شاخه سبز

رتبه ۳ در طرح رتبه بندی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی

طرح نو

امام باقر(ع):

ثواب صله رحم سریع تر از هر کار خیری به انسان می رسد

دوشنبه ۱۳ مرداد ماه ۱۴۰۴ - سال نوزدهم - شماره ۳۳۷۳

اخبار

اعضای هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر

تبریز انتخاب شدند



طرح نو؛ گروه شهری

اعضای هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر تبریز در سال پنجم فعالیت ششمین دوره شورا مشخص شدند.

انتخابات سال پنجم هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر تبریز در جلسه صبح امروز در حالی برگزار شد که غلامرضا احمدی با ۸ رای به عنوان رئیس شورای اسلامی شهر تبریز انتخاب شد.

همچنین در این جلسه داود امیرحقیان با ۸ رای به عنوان نائب رئیس شورای اسلامی شهر تبریز انتخاب شد.

روح اله دهقان نژاد کاندیدای دبیری شورای اسلامی شهر در سال پنجم، با ۸ رای به عنوان دبیر شورای شهر انتخاب شد.

در این بین علی آجودان زاده نیز با ۸ رأی به عنوان سخنگوی شورای اسلامی شهر تبریز در سال پنجم شورا انتخاب شد.

همچنین احد صادقی کاندیدای خزانهداری شورای اسلامی شهر تبریز در سال پنجم با ۸ رای به عنوان خزانه دار شورای اسلامی شهر تبریز انتخاب شد.

آغاز عملیات احداث تقاطع های سه راهی اهر



طرح نو؛ گروه شهری

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۵ گفت: عملیات اجرایی تقاطع های غیرهمسطح سهراه اهر در فاز نخست با اعتبار اولیه ۲۰۰ میلیارد تومان آغاز خواهد شد.

سیروس قراچورلو افزود: این پروژه زیرساختی علاوه بر کاهش محسوس معضل ترافیک، بهعنوان موتور محرکه توسعه شرق استان، زیرساخت های لازم برای رشد اقتصادی را فراهم می کند.

وی تصریح کرد: بر اساس طراحی های انجام شده، پروژه مذکور اتصال غیرهمسطح جاده تهران از سمت میدان بسیج به اتوبان اهر - تبریز و همچنین اتصال جاده تهران به شهرک خاوران را انجام خواهد داد.

گزارش

طرح نو بررسی می کند:

خشک شدن دریاچهی ارومیه، تهدیدی برای مردم شمال غرب ایران

احیای دریاچه را با مشکل مواجه کرده است. همچنین عدم مدیریت صحیح منابع آبی و برداشت های بی رویه از منابع زیرزمینی، یکی از عوامل اصلی بحران دریاچه است که تاکنون هیچ برنامه ای عملی برای جلوگیری از آن انجام نشده است.

نتیجه گیری

دریاچه ارومیه در وضعیت بحرانی قرار دارد و برای جلوگیری از فاجعه ای زیست محیطی و انسانی، نیازمند اقدامات فوری و هماهنگ در سطح ملی است. افزایش آگاهی عمومی، مدیریت پایدار منابع آب و همکاری بین دستگاهی می تواند گامی مؤثر در جهت احیای این دریاچه باشد.

منابع:

- ۱- گزارش: «خشکسالی بی سابقه در حوضه آبریز دریاچه ارومیه» - فرارو
- ۲- «بررسی اثرات خشکی دریاچه ارومیه بر آسیب پذیری محیط زیست طبیعی» - مجله محیط زیست
- ۳- «دریاچه ارومیه؛ از وضعیت نامناسب تا اقدامات ایدوارکننده» - ایرنا
- ۴- «پیامد خشکی دریاچه ارومیه؛ بیماری های تنفسی و بحران های مهاجرتی در راه» - خبر فوری

۲- بهداشتی

- بیماری های تنفسی: ریزگردهای نمکی حاوی ترکیباتی مانند کلسیم و آهن هستند که می توانند منجر به التهاب ریه و سایر مشکلات تنفسی شوند.

۳- اجتماعی و اقتصادی

الف- مهاجرت اجباری: کاهش منابع آبی و نابودی زمین های کشاورزی موجب مهاجرت ساکنان منطقه به شهرهای دیگر شده است.

ب- افت تولید کشاورزی: خشکی دریاچه تأثیر مستقیمی بر کاهش تولیدات کشاورزی منطقه داشته است.

اقدامات احیایی و چالش ها

اقداماتی برای احیای دریاچه تاکنون انجام شده، از جمله؛

- رهاسازی آب سدها: با رهاسازی آب از سدهای منطقه، تلاش هایی برای افزایش سطح آب دریاچه صورت گرفته است.
- استفاده از تصاویر ماهواره ای: تصاویر ماهواره خیام برای پایش و برنامه ریزی بهتر در احیای دریاچه به کار گرفته شده است.

اما از چالش های فراوری احیای دریاچه ی ارومیه می توان به؛ کاهش بارندگی و خشکسالی های پیاپی اشاره کرد که روند



پیامدهای خشکی دریاچه

زمین های کشاورزی و از بین رفتن باغات شده است.

ب - طوفان های نمکی: کاهش سطح آب باعث بروز طوفان های نمکی شده که مناطق اطراف را تحت تأثیر قرار داده و موجب آلودگی هوا می شود.

الف - افزایش شوری خاک؛ خشکی دریاچه منجر به شوری

۱- زیست محیطی

۳- خشکی ۹۵ درصدی: تا سال ۱۴۰۱، حدود ۹۵ درصد از مساحت دریاچه خشک شده است.